

DAR KARTĄ MALONEY PARDAVĖ MAINIERIŲ STREIKĄ

(Tąsa nuo 1 pusl.)
Opozicija Prieš Pardavikus
Reikia pasakyti, kad šį sykį susidarė gana didelė opozicija prieš Maloney, Tomchak ir Torma žygius parduodant streiką.

Nacionalės Mainierių Unijos Pespėjimas

Iš pat pradžių Nacionalės Mainierių Unija ragino ir organizavo mainierius, kad jie patys imtų streiką į savo rankas, išrenkant skaitlingus streiko komitetus kiekvienoje kasykloje.

RENGIASI PAMATYTI TĄ OPERETĄ? AŠ MANAU, KAD TURĖTŲ PLAČIAI RENGĖTIS, NES TAI DAR PIRMAS TOKS TEATRAS MŪSŲ MIESTE BUS, KURIS TURI DAUG VISOKIŲ DAINŲ.

ŠENANDOAH, Pa.—Spalių 7 d. šių dviejų organizacijų 9-to Apskričio ir 6-to Rajono pildantieji komitetai laikė bendrą posėdį. Iš raportų, ap- art pagalbėjimo Kom. Partijos ir Nacionalės Mainierių Unijos organizatoriams, daugiau ypatingai svarbaus nebuvo. Ateičiai veikas užsi- brėžta sekant.

A.L.D.L.D. 9-to Apskričio ir L.D.S.A. 6-to Rajono Planai Delei Vajaus

SHENANDOAH, Pa.—Spalių 7 d. šių dviejų organizacijų 9-to Apskričio ir 6-to Rajono pildantieji komitetai laikė bendrą posėdį. Iš raportų, ap- art pagalbėjimo Kom. Partijos ir Nacionalės Mainierių Unijos organizatoriams, daugiau ypatingai svarbaus nebuvo. Ateičiai veikas užsi- brėžta sekant.

"LAISVĖS" VAJUS JAU PRASIDĖJO
NAUJI SKAITYTOJAI PLAUKIA GRAŽIAI
DOVANAI EKSKURSIJOS I SOVIETŲ SAJUNGA!
DALYVIAMS VAJUJE
Šiomis dienomis siuntinėjame "Laisvės" klau- sime lapelius visiems dienraščio skaitytojams ir pra- sme juos padalyti tiems darbininkams kurie dar neskaityto "Laisvės".

DANBURY, CONN.

Pavykusi Vakariene, su Au- komis Streikuojantiems Mainieriams
Rugpjūčio 20 d. A.L.D.L.D. 184 kuopa surengė vakariene, kurią reikia skaityti pilnai pa- vakyta. Nors dabar laikai la- bai sunkūs, daugelis darbinin- kų nedirba, vienok žmonių su- sirinko virš šimto. Kaip to- kioj nedidelėj kolonijoje, tai skaitosi daug.

"Laisvės" Vajus

Draugai suprastami, kad komunistinė spauda yra svar- biusias ginklas darbininkų kovose prieš jų išnaudotojus engėjus, tai prie A.L.D.L.D. 9-to Apskričio konf. nutarimo vajui dalyvauti ir prieš išrink- mo yajininkų inėš, kad, prie "Laisvės" adm. skiriamų do- vanų, darytume ir šiuose ap- skričiuose dar kokias dovanas. Padiskusavus, nubalsuota A. L.D.L.D. 9-tam Apskričių ir L. D.S.A. 6-tam Rajone, kad dau- giusia gavę ir gavusios "L." prumeratorių, gaus pirmą dovaną—\$7; 2-rą dovaną

A.L.D.L.D. Vajus

Su nupiginta įstojimo moke- stimi ir knygu dovanomis yra draugų ir draugų pasižadėju- sių darbuotis gavimui naujų narių šiai Draugijai. Bet tai yra pareiga visų jau esančių narių pasidarbuoti šiame va- juje. Juk mes prigulinti žino- me vertę apsvietos. Gi ją ir įgauname, dalyvaujant susirin- kimuose, diskusijose, parengi- muose ir skaitant gaunamas už narystės mokeskis knygas, įgydami iš jų didelę dvasinę naudą.

Skaitykite ir Platinkite "LAISVĖ"
Kiekvienas klasiniai susipratęs darbininkas ir darbo valstietis pri- valo skaityti vienintelį lietuvių kalba literatūros, politikos ir visu- menės mokslų iliustruotą darbininkų žurnalą
"PRIEKALAS"
"PRIEKALAS"—teikia cilių, apysakų, vaizdelių ir aprašymų, vaizduojančių SSRS. darbininkų ir darbo valstiečių gyvenimą, kovą ir atsiekimus socialistinės statybos fronte ir iš Lietuvos ir kitų kapitalistinių šalių darbininkų ir darbo valstiečių gyvenimo ir kovos.

Si dirbtuvė dabar parduoda tiesiai publikai dar žemes- nėmis kainomis, negu kad parduodavo olesiliams
Tūkstančiai Dol. Vertės Drabužių IŠPARDAVIMAS
Viriški Viršutiniai Kotai—Top Coats
\$25.00 vertės dabar parsiduoda už \$20.00
\$12.00 vertės dabar parsiduoda už \$9.50

Žingaiduoja Visi

MONTREAL, Canada. — Kapitalistinė spauda paleido visus smeigtų malūnus į dar- bą prieš Sovietų Sąjungą, ra- šydama visokias nesąmones. Žinoma, kapitalistai tą daro iš- rokavimu, kad pakenkti Sovie- tam ir neparodyti teisybės čia esantiems darbininkams, kaip ten ištikrųjų yra.

Dešimtas Užnuošų ir 90 Sužeistų Cantone

CANTON, CHINJA. — Spalių 12 d. studentai laikė susirinkimą ir nutarė boiko tuoti visus Japonijos produk- tus. Kuomet studentai ban- dė demonstruoti ir prie jų prisidėjo minia šiaip žmo- nių, tai policija padarė už- puolimą. Dešimtis demons- trantų užmušta, o 90 sužeis- ta. Tas parodo, kad Chini- jos valdžios policija padeda Japonijai.

Reinkontai ar upuonai? atlaifa vaikam
NUO LIETAUS KOTAI—RAIN COATS
\$7.00 vertės viriški dabar už \$3.50
\$5.00 vertės moteriški dabar už \$2.50
\$4.00 vertės mergaičių dabar už \$2.00
\$5.00 vertės bernukų dabar už \$3.00

Šis Nupiginimas Yra Tik Iki GRUODZIO MENESIO
Nupiginame todėl, kad gatavų drabužių sandėli likviduojame, kad ir su nuostoliais turime išpar- duoti iki augščiaul minētam laikui.
Patyrimas neįabai reikalingas. Mes iš- mokinam to amato į gan trumpą laiką.
V. V. Malkis.
RAILA COAT COMPANY
North Main St. Brockton, Mass.
Telefonas: 5723.
Ši įstaiga yra lietuvių. Rašykite savo kalboje.

